

ÅRSREDOVISNING

för

Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Ekonomipartner i Tranås AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 9 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-09



Carolina Karlström

ÅRSREDOVISNING

för

Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda administrativa tjänster inom ekonomi och därmed förenlig verksamhet. Intäkterna kommer från försäljning av redovisningstjänster och detta är bolagets första aktiva verksamhetsår. Bolaget har under året bytt namn från ALM Ekonomipartner AB till Ekonomipartner i Tranås AB.

Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anställt 6 personer varav 5 personer kommer från anställningar hos moderföretaget, från vilket man övertagit samtliga redovisningstjänster avseende koncernföretag inom den koncern som bolaget ingår i och där ALM Equity AB, org.nr. 556549-1650 är koncernmoderföretag.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	11 603 164	0
Resultat efter finansiella poster	-557 705	-15 500
Soliditet (%)	23,68	61,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av att det är under detta räkenskapsår som verksamheten har startat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	15 500	-15 500	0
Erhållna aktieägartillskott		3 600 000		3 600 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-15 500	15 500	0
Årets resultat			-557 705	-557 705
Belopp vid årets utgång	25 000	3 600 000	-557 705	3 042 295

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 600 000
Årets resultat	-557 705
	<u>3 042 295</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 042 295</u>
	3 042 295

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-08-30 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 603 164	0
Övriga rörelseintäkter		99	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 603 263</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	-8 513 803	-15 500
Personalkostnader	3	-3 618 786	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 853	0
Summa rörelsekostnader		<u>-12 161 442</u>	<u>-15 500</u>
Rörelseresultat		-558 179	-15 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		502	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	0
Summa finansiella poster		<u>474</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-557 705	-15 500
Resultat före skatt		-557 705	-15 500
Årets resultat		<u>-557 705</u>	<u>-15 500</u>

2023062622605

Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 600 000

15 500

Årets resultat

-557 705

-15 500

Summa fritt eget kapital

3 042 295

0

Summa eget kapital

3 067 295

25 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

351 575

0

Skulder till koncernföretag

7 425 264

0

Skatteskulder

31 434

0

Övriga skulder

923 378

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 150 576

15 500

Summa kortfristiga skulder

9 882 227

15 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 949 522

40 500

2023052622505

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Övriga externa kostnader	2022	2021
Inhyrd personal	5 364 495	0
IT-konsulter, programvarukostnader och licenser	2 221 710	0
Övriga kostnader	927 598	15 500
	<u>8 513 803</u>	<u>15 500</u>

Not 3 Medelantal anställda	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	6,10	0,00
varav kvinnor	4,30	0,00
varav män	1,80	0,00

Noter till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	144 265	0
Utgående anskaffningsvärden	144 265	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-28 853	0
Utgående avskrivningar	-28 853	0
Redovisat värde	115 412	0

Övriga noter**Not 5 Koncernförhållanden**

Bolaget är ett helägt dotterföretag till ALM Equity Management AB, org.nr. 556895-0140, med säte i Stockholm. Övergripande koncernredovisning upprättas av: ALM Equity AB, org.nr. 556549-1650, med säte i Stockholm.

Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Joakim Alm
Styrelseledamot

Carolina Karlström
Styrelseordförande

John Sjölund
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Ernst & Young AB

Ida Brandt
Auktoriserad revisor

2023052622607

Verifikat

Transaktion 09222115557492548262

Dokument

9001 Ekonomipartner i Tranås AB 559332-4378 ÅR 2022
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2023-05-11 10:50:16 CEST (+0200) av ALM
Equity Ekonomi (AEE)
Färdigställt 2023-06-09 12:45:37 CEST (+0200)

Initierare

ALM Equity Ekonomi (AEE)
Alm Equity Management AB
ekonomi@almequity.se

Signerande parter

Joakim Alm (JA)
Personnummer 610622-1176
joakim.alm@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOAKIM ALM"
Signerade 2023-05-13 15:14:32 CEST (+0200)

Carolina Karlström (CK)
Personnummer 860426-2561
carolina.karlstrom@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"CAROLINA KARLSTRÖM"
Signerade 2023-05-15 14:38:25 CEST (+0200)

John Sjölund (JS)
Personnummer 771005-8954
john.sjolund@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHN SJÖLUND"
Signerade 2023-05-16 12:29:11 CEST (+0200)

Ida Brandt (IB)
Personnummer 831101-0261
ida.brandt@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ida
Brandt"
Signerade 2023-06-09 12:45:37 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557492548262

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


